Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

_18.05.2016_ № ___281___
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

	О перераспределении субвенций, субсидий, имеющих целевое назначение, поступающих из республиканского бюджета Чувашской Республики в бюджет Чебоксарского    района, между бюджетами сельских поселений Чебоксарского района

В соответствии со статьей 9 решения Собрания депутатов Чебоксарского района «О бюджете Чебоксарского района на 2016 год»,  администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить:
      перераспределение субвенций, поступающих из республиканского бюджета Чувашской Республики в бюджет Чебоксарского района, между бюджетами сельских поселений Чебоксарского района на осуществление отдельных государственных полномочий Чувашской Республики по обеспечению жилыми помещениями по договорам социального найма категорий граждан, указанных в пункте 3 части 1 статьи 11 Закона Чувашской Республики "О регулировании жилищных отношений" и состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, на 2016 год согласно приложению 1;
перераспределение субсидий, поступающих из республиканского бюджета Чувашской Республики в бюджет Чебоксарского района, между бюджетами сельских поселений Чебоксарского района на улучшение жилищных условий граждан, проживающих и работающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, на 2016 год согласно приложению 2.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Чебоксарского района.

	И. о. главы администрации
	     З. Л. Маслова

	                             Утверждено
                             постановлением администрации
                             Чебоксарского района
                             от ___________  2016 № ____
(приложение 1)

	ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ

	субвенций, поступающих из республиканского бюджета Чувашской Республики в бюджет Чебоксарского района, между бюджетами сельских поселений Чебоксарского района на осуществление отдельных государственных полномочий Чувашской Республики по обеспечению жилыми помещениями по договорам социального найма категорий граждан, указанных в пункте 3 части 1 статьи 11 Закона Чувашской Республики "О регулировании жилищных отношений" и состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, на 2016 год.

	руб.

	№ пп
	Наименование сельского поселения
	Сумма увеличение, уменьшение (-)

	за счет средств федерального бюджета

за счет средств республиканского бюджета

	1
	Ишлейское
	0,0
	55 826,0

	2
	Кшаушское
	0,0
	-55 826,0

	ИТОГО
	0,0
	0,0

                            Утверждено
                             постановлением администрации
                             Чебоксарского района
                             от ___________  2016 № ____
(приложение 2)

	ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ

	субсидий, поступающих из республиканского бюджета Чувашской Республики в бюджет Чебоксарского района, между бюджетами сельских поселений Чебоксарского района на улучшение жилищных условий граждан, проживающих и работающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, на 2016 год.

	руб.

	№ пп
	Наименование сельского поселения
	Сумма увеличение, уменьшение (-)

	за счет средств федерального бюджета

за счет средств республиканского бюджета

	1
	Абашевское
	-539 780,0
	-231 330,0

	2
	Акулевское
	-102 619,0
	79 390,0

	3
	Шинерпосинское
	642 399,0
	151 940,0

	ИТОГО
	0,0
	0,0

sinina

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0263.doc  стр. 2 из 3

image1.png